## משבוע לשבוע

גיליון מספר 62

כ"ח בניסן תשע"ח
13 באפריל 2018

חרוב-טון

השבועון שנאתן את הטון

## לוח מודעות

- בקרוב יתקיימו בחירות לראשות המועצה. גל גפני, אחד המועמדים מגיע אלינו להציג עצמו. זה הזמן שלכם לבוא ולומר את שעל ליבכם וכמובן להכיר. נפגשים ביום ראשון 15.4.18 במועדון בשמונה וחצי
- תרגיל צבאי בגולן.

מיום ראשון י"ד באייר תשע"ח 29/04/2018 ועד יום רביעי י"ז באייר תשע"ח 02/05/2018 יתקיים תרגיל צבאי במרחב הגולן. כחלק מהתרגיל שותפים מספר יישובים. תורגש תנועה ערה של כלי רכב ויישמעו קולות נפץ.
בכול אירוע חריג יש ליצור קשר עם מוקד המועצה בטלפון- 3254\*.

- הערב, יום חמישי, אספת תקציב לקיבוץ
- בעוד עשרה ימים, ביום שלישי 24/4 אספת תקציב לאגודה קהילתית
- למחרת, 25/4, שיחת קיבוץ בנושא צמיחה דמוגרפית
- ביום שישי, 4/5, בשעות הבוקר, כנס בנים למתעניינים בקליטה בקיבוץ.